Els requisits s'han de complir en el moment de finalització del termini de presentació de 
les sol·licituds. 

9. GARANTIA 

No s’estableix garantia provisional. 

Per tal de poder resultar titular de la concessió, s’ha d’aportar una garantia definitiva 
per import de quatre mil dos-cents euros (4.200€).  

El dipòsit o constitució de les garanties pot fer-se en qualsevol de les formes establertes 
en la vigent normativa de contractes del sector públic.  

La garantia definitiva respondrà dels següents conceptes:  

1. Impagament del cànon o qualsevol despesa imputable a la present concessió

[...]

per danys als usuaris i a tercers derivats de les condicions de les instal·lacions i dels seus 
serveis, així com de l'activitat que es desenvolupi i del personal que presta els seus 
serveis en el mateix. 

Quant a la responsabilitat civil per danys a tercers derivada de l’exercici de l’activitat, la 
cobertura mínima serà de CENT CINQUANTA MIL EUROS (150.000€). 

Durant la vigència de la concessió, l'òrgan competent podrà sol·licitar en qualsevol 
moment l'exhibició de la documentació corresponent de l'assegurança, o el lliurament 
de la còpia de la pòlissa o certificat de l'assegurança, així com l'acreditació de trobar-se